Faj czarny łokieć od rs. 1 kop, 10 do rs. 2 kop. 30.
Szlafroki męzkie, Kołdry perskie, Kankazkie wyroby ze

srebra, chustki jedwabne na głowę i do nosa, Pantofle, kro
je i t. p. przedmioty tego handlu..

Magazyn Kaukazki, ulica Królewska, dom daw. Beyera.
2—3 — 3353 —

5 PROC. POZ. PREMIOWA
W dniu 1 (13) Marca 1876 roku, odbędzie się

w Petersburgu losowauie Rossyjskiej 5% Pożyczki
Premjowej 2-giej Emisji.
Bilety tak 1-szej jak i 2-giej emissji w obu kanto

rach moich nabyć można, a na żądanie nabywcy
bądź jednego lub kilku biletów, za wniesieniem zali
czenia na każdy bilet, resztująea należność może
być spłaconą ratami, z wniesieniem zaś 1-sasj raty
wygrana przypaść mogąea, należy do ntbywcy bi
letu.